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3ATBEP,IDKEHO

Haka3s / po3niopsinuuii 10KyMeHT

YrpaBiiHHS TPaHCIOPTY 1 3B’ 13Ky JKUTOMHPCBKOI MICBKOI pajau
JKutoMupebKoi 00J1acTi

(HalfiMeHyBaHHS NOJIOBHOTO PO3MOPSITHUKA KOLITIB MiCLIEBOTO OIODKETY)
Hakas3

JlermapraMenty OropikeTy Ta iiHAHCIB MICHKOI paau
(HaliMEHYBaHHS MiCLIEBO O (hiHAHCOBOTO OpraHy)

702 79 N w\\\x.mv

[Tacnopt
OroKeTHOT porpamu Miciiesoro oroaxery Ha 2019 pik

1900000 YipapJiiHHs TPAHCOOPTY i 3B’s13Ky _KHTOMMPCHKOI MiCbKOT pajy
(KTIIKBK. Mb) (HaliMeHyBaHHs FOJOBHOTO PO3MOPSIHHKA)

1910000 Yupasainasg Tpancnopry i 38°a3ky KHTOMHPCLKOI MiCLKOT paji
(KTTIKBK. MB) (HaifiMeHyBaHH: BIANOBIJANEHOTO BUKOHABII)

1917442 0456 Y rpuMaHHsa Ta PO3BHTOK IHIIMX 00'€KTIB TPAHCHOPTHOT iIHPPACTPYKTYPH
(KTIIKBK MB) (KOKBK) (HaitvieHyBaHHs OI0/PKETHOI POrpaMu)

O6c¢sar OKHKETHUX MPU3HAYECHb / OI0/DKETHUX acurHyBaHb — 7 716 698,0 rpusens, y Tomy yucii 3aranbHoro ¢ouay — 7716 698,0 rpusens Ta
cnewuianabHoro Gouny — 0,0 rpuBeHs.

ITigcraBy Ui BAKOHAHHSA OrODKETHOI nporpami: pitneHHs XKurtomupebkoi Michkoi pamam Bix 25.01.2018 p. Ne 914 "Tporpama opranizanii 6e3neku
pyXy TpaHCropty Ta mimoxofiB B M. XKutomupi Ha 2018-2020 poxu" (i3 3mMiHamu), pients XXutomupcebkoi micekoi paam Bin 16.03.2016 Nel67
"TIporpama po3EMTKY MICEKOTO I'POMaJICbKOro TpaHcrnopty M. JKutomupa Ha 2016-2019 pokn" (i3 3miHamu), piureHHs XKUTOMAPCHKOI MICbKOI paau
Big 18.12.2018 p. Ne 1297 «ITpo 6ro0,1xeT JKutoMupcbkoi Michkoi 00’ eHaHOi TepuTOpiaibHOi rpoMann (Oromxer micta XXutomupa) Ha 2019 pixy,
npoekT Konuenuii inrerpopaHoro po3sutky M. JKutomup 10 2030 poky.

Mera Om0KETHOI MporpamMu: 3MEHILIEHHs KIAbKOCTI EMMAAKIB JOPOXKHbO-TPAHCIIOPTHOTO TpaBMAaTH3My, CMEPTHOCTI Ha J0porax Micra,
NiABUIIEHHS OE3NEKH PyXy TPAHCIIOPTY Ta MILIOXOMIB.

3aBaHHs OO DKETHOI TPOrpaMH:



-

N 3/m

ol NS

3abe3neueHHs YTPUMaHHS Ta HaJleKHE (PYHKLIOHYBaHHsA 10POKHBOr0 00/1a/IHAHHS, TPUCTPOIB 3 PErYJIIOBAHH JOPOKHBOTO PYXY.

[TpunbaTu 10poskHE 0ONaTHAHHS U1t KOHTPOIIO PyXy TPAHCHOPTY

[IpuiiHsTH B eKCITyaTalito 00'ekTH 3aBepiieHi OyIIBHUITBOM

3abesneunTd poOOoTy MiIPUEMCTBA

8. HanpsiMu BUKOPUCTaHHS OHODKETHUX KOUITIB!

N 3/m

.

)

HanpsiMi BAKOPUCTaHHS OI0JDKETHUX KOLITIB

2

VTpumaHHsa,  TEeXHI4HE  0OCIyrOBYBaHHS,
MOHTaX, PEMOHT CBITIO(GOPHUX 00 €KTIB,
iHI  poboTH NOB’s3aHI 3 X HAJIEKHOIO
eKCIuTyaTalier

VipuMaHHsS,  TeXHi4He  00CIIyrOBYBaHHS,
PEMOHT, MOHT@X, 3aMiHa JOPOXHIX 3HAKIB,
iHmi  poGOTH, NOB’A3aHI 3 iX HAJIEKHOIO
EKCIUTyaTalli€ro

3abe3neueHHs onuaTtu CTIOKUTOL
eJIEKTPOEHEPrii Ha CBITIO(OPHUX 00 €KTax

VTpumaHHs Ta 00CTyroByBaHHs
TYPHIKETHOTO OrOpPOJUKEHHS Ta
BEJIOMAPKOBOK, 1HIII poOOTH NOB’A3aHi 3 iX
HAJICHKHOKO eKCILIYaTaLiclo

VrpumanHs Ta 00CIYroByBaHHs NPUCTPOIB

3aranbHuil Gona

~
S

2 450 000,0

1521 810,0

1 045 530,0

300 000,0

203 602,0

3aBnaHHs

CrewiansHuin
¢doun
4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

b

y TOMY YMCTI

O10/KET PO3BUTKY

5

0.0

0.0

0,0

0.0

0.0

Ycworo

(rpH)

2450 000,0

1521 810,0

1 045 530,0

300 000,0

203 602,0



[IPUMYCOBOTO  3HIIKEHHS IIBHIKOCTI, I1HIII
poboT  moB’s3aHI 3 iX  HAJIEKHOI
excryartaiiero  ("HamiBcdepuuni  kym'",
CTOBIYUKH )

6.  YTpumaHHs, 00CIyroBYBAaHHS, BJIALLTYBAHHS 40 800,0 0,0 0,0 40 800,0
Ta JEMOHTAX AHTHNAPKYBAJIbHUX IPUCTPOIB,
iHII  poDOTH TNOB'M3aHI 3 IX  HAJEKHO

EKCIUTYaTaLlI€x0.
7.  HaneceHHst JOPOXKHbOT PO3MITKH 1 600 000,00 0,0 0,0 1 600 000,00
8  Tlpunbauus JTOPOKHBOTO o0naHaAHHS: 406 400,0 0,0 0.0 406 400,0
NPUCTPOiB MTPUMYCOBOTO SHHIKEHHS

WIBUAKOCTI (JIesKaul MOJILEHCHKI), CTOBMUMKH,
«HArBCPEPHIHNX KYJIbY, TOPOXKHUX KOHYCIB

9. OrpumaHHs ceprugikaris TF'OTOBHOCTI 48 400,0 0,0 0,0 48 400,0
00’€KTIB 10 eKCrutyarTarii

10.  CrBopeHnHs, YTPUMAHHS (po3LumpeHns ) 100 156,0 0,0 0,0 100 156.,0
THOPacTpYKTypH 1HGOPMYBaHHA HACEIEHHS
MPO PyX IPOMaJChKOTO TPAHCNOPTY (CTEHIH,
eJIEKTPOHHI Tab10, rpadiku, TOwo)

Yeboro 7 716 698,0 0,0 0,0 7716 698,0

9. Tlepenik MiCUEBUX / PETIOHATLHHUX MPOTPaM, LU0 BUKOHYIOTHCS Y CKIaAl OIODKETHOI MPOrpaMu:

(rpH)

HaiiMenyBaHHS MICLIEBOT / PErioHalbHOI MPOrpaMu SaraybHui GoHI Creniansuuit GpoHn Yeworo
1 2 3 4
"TIporpama oprasizauii 0e3nexu pyxy TPaHCIIOpTy Ta 7616 5420 0,0 76165420

2



mmoxoAiB B M. 2Kutomupi Ha 2018-2020 poxku"

"[Tporpama po3BHTKY MICBKOI0 FPOMaJChKOI0 TPAHCTIOPTY 100 156,0 0,0 100 156,0
M. JXKuromupa Ha 2016-2019 poxu"

Yeboro 7 716 698,0 0,0 7716 698,0

10. PesynbTaTUBHI MOKa3HUKH OXODKETHOT IPOrpamMu:

N [TokaszHuk Onunnus Jbxepeno 3aranbhuit  CrieniansHuit Yceworo
3/m BUMIPY iH$popmari doun ¢donn
1 2 3 4 5 6 7
1. 3abe3neveHHs YTPHMAHHS Ta HAJIEKHE PYHKUIOHYBAHHS JOPOKHBLOr0 00/12/IHAHHS, NPUCTPOIB 3 PEry/IIOBAHHS I0POKHLOI0 PyXY.
1 3arpar
OO0csar BUTpaT Ha  IPH. po3paxyHok no 7 1617420 0,0 71617420
NPOBENCHHS  POOIT KOUITOPUCY
MOB'I3aHUX 3
YTPUMAaHHSM,
PEMOHTOM 00'€KTIB
TPaHCIIOPTHO!
THPPACTPYKTYPH:
1.1. omnara I'PH. po3paxyHok no 1045 530,0 0,0 1045 5300
eneKTpoeHeprii KOLITOPUCY
1.2.  ceiTnopopHUx T'PH. po3paxyHok 10 2450 000,0 0,0 2 450 0000
00'exTiB KOLUTOPHCY
1.3. JOpOKHMX 3HAKIB T'PH. po3paxyHok 1o 1521 810,0 0.0 1521 810,0

KOLITOPHUCY



1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

o

2.1

2.2,

2.3.

24.

o6GcmyroByBaHHs

TYPHIKETHOI'O
OTOPOKEHHS!

00CTyroByBaHHs

MPUCTPOIB
IIPUMYCOBOI0
3HHKEHHS
LIBUAKOCTI

HaHECEHHS
JOPOKHBOT
PO3MITKH

AHTHUITAPKYBAJIBHI

MPUCTPOL
MPOLYKTY

KinekicTh
cBITIO(GOPHUX
00'eKTIB,

00C/IYTOBYIOTh B M.

Kutomupi

Kinpkicts

JOPOKHUX ~ 3HAKIB,

H10

00C/IYTOBYIOTHCS B

M. JKutomupi

Kinpkicts  MeTpiB
3aMIiHHM,  PEMOHTY,

BHUT'OTOBJICHHSI
METAJIEBOTO
O OPOJIKEHHS
KinbkicTs
MIPUCTPOIB

I'PH.

['PH.

I PH.

rPH.

OJ1.

O1.

CIICMEHT

PO3PaxyHOK 10
KOLITOPUCY

PO3PaxyHOK 10
KOLITOPUCY

PO3paxyHOK 10
KOLITOPUCY

PO3pPaXyHOK /10
KOLUTOPUCY

IMepenik
CBITIO(OPHUX
00 €xTIB

[Nepenik 10pOKHUX

3HAKIB

PO3PaxyHOK 110
KOLITOPHCY

PO3PaxyHOK 110
KOLLITOPUCY

300 000,0

1 600 000,0

40 800,0

113

3960

o
8]
N
h

1342

0,0

0,0

0,0

0,0

300 000,0

203 602,0

1 600 000,0

40 800,0

113

3960

2 255

1342



2.6.

2.7

271,

MPUMYCOBOTO
3HWKEHHS
IBUAKOCTI pyxy
(BlalITYBaHHA  Ta
JIEMOHTAXK) Jiexkadi
MONILEHCHKI

[TpoTsHKHICTD
BYJIMLIb, HA SKHX
MIAHYE€THCA
HaHecTH abo
BITHOBUTH
JOPOXKHIO POIMITKY
(BiralITYBaHHS
TOPU30HTAITBHOL
JIOPOKHBOT
PO3MITKH

[TpOTHKHICT
BYJIMIb, HA IKNX
TUIAHY€THCS
HaHecTH abo
BITHOBUTH
TOPOXKHIO PO3MITKY
(BJIaLITYBaHHS
FOPU3OHTATBHOI
JIOPOKHBOT
posmitkn 1.12,
1.13,1.14.2, 1.14.4-
1.14-6)

KinbkicTs
AHTUNAPKYBAJIIBHUX
MPUCTPOIB:

O0cnyroByBaHHs
CTOBITYHKIB

KM

M.KB.

hT.

PO3PaxyHOK 10
KOLLITOPUCY

PO3paxyHOK 10
KOLITOPHCY

PO3PaxyHOK 10
KOLITOPHCY

146

2 882

30

146

30



o]

2,73,

2.74.

Seks

3.3

3.4.

by jw

(peMoHT,
hapbyBanHst)

O0cayroByBaHHs
HarniBCHepuIHuX
KyJb (peMOoHT,
(hapOyBaHHs)

Bnawmitypanus  Ta
JIEMOHTAX
CTOBITYHKIB

BnamtyBanuss  Ta
JEMOHTaX
HaniBcepuIHuX
KyJb

e(heKTUBHOCTI

CepeaHst  BaprTiCcThb
00CITyroByBaHHS
ceiTo(opHOro
ob'exrta (0e3
BpaxyBaHH
ENEKTPOEHEPTii)

Cepennst  BapTicTh
CHIOYUBAHHS
CNIEKTPOCHEPrii
OJTHUM
cBITIIO(POPHIM
00'eKTOM

CepeHs  BapTiCTh
00CIyrOBYBaHHS
OJIHOTO
JIOPOJKHBOTO 3HAKY

CepeaHss  BapTicTh

T,

LT,

IIT.

I'PH.

TPH.

TPH.

IPH.

PO3paxyHOK 10
KOLLTOPUCY

PO3PaxyHOK 10
KOIITOPUCY

PO3pPaxyHOK 10
KOLITOPUCY

m1.2./m2.1.

ml1.1./m2.1.

m1.3./n.2.2.

m1.4./n.2.3.

96

100

100

21 681,42

925248

3843

133,04

0,0

0,0

0,0

0,0

96

100

100

2168142

925248

3843

133,04



3aMIHH, PEMOHTY,
BUT'OTOBJICHHS
OJTHOTO METPY
METaJIeBOrO
OrOPOIKEHHS

Cepeanss BapTicTh  I'DH. n.1.5./n.2.4. 151,72 0,0 151,72
00CIIyrOBYBAHHS

OJTHOFO  €JIEMEHTY

NpuCTpoiB

NPHMYCOBOI0

3HIDKESHHS

LIBUAKOCTI PyXY

Cepennss  BapTicTh
HAHECEHHS abo
BIHOBNICHHS
JOPOKHBOT
PO3MITKH:

(BIAMITYBAHHSA I'PH. n.1.6. 8 931,64 0.0 8 9031.64
IOPHU3OHTATILHOT (1304 020,0)/n.2.5.

JOPOKHBOT

posmitkn 1.1, 1.2,

1.3, 1.6)

(BIauITYBaHHS I'PH. n.1.6. 102,7 0,0 102,7
TOPU30HTANILHOL (295980,0)/m1.2.6.

JOPOKHBOT

PO3MITKH 1.12,

1.13,1.14.2, 1.14.4-

1.14-6)

CepeaHss  BapTiCTh
006C/TYTOBYBaHHSI,

BIAIITYBAHHA  Ta
JEMOHTaXY OJHOI0



AHTHITAPKYBAJIBHOTO

IPUCTPOIO:

3.7.1. obcnyroByBaHHs I'PH. nl.7. 200,0 0,0 200.0
OJTHOTO CTOBITYUKY (6000,0)/n.2.7.1

3.7.2. obciyroByBaHHS T'DH. n1.7. 50,0 0,0 50,0
OJIHI€] (4800,0)/m.2.7.2
«HaTiBCepHUHHOI
KYJTD

3.7.3. BnawiTyBaHHs  Ta  TpH. 1. 1.7. 150,0 0,0 150,0
JIEMOHTAX  OJHOI0 (15000,0)y/n.2.7.3
CTOBITYHKA

3.7.4. BnawTyBaHHs Ta I'PH. mnl.7. 150,0 0,0 150,0
JEMOHTaX  OIHIEl (15000,0)/n.2.7.4
«HamiBchepuaHoi
KyJTi»

4 sxocti

4.1. Tluroma Bara % pPO3paxyHoOK 26,0 0,0 26,0

onosyieHoi 1.1, 1.2,
1.3, 1.6 noposxkHbOi
PO3MITKM pil)
3arajbHOi MoTpedu

42 Tlaroma Bara % PO3paxyHOK 79,0 0,0 79,0
OHOBJIEHOI 1.12,
1.13, 1.14.2, 1.14.4-
1.14-6  nopoxHbOi
PO3MITKH 1o
3arajbHOi NoTpedn

2. TlpuabGaTu A0posKHE 00JIATHAHHS AT KOHTPOIIO PYXY TPAHCIIOPTY
1 3arpar

OOcsir  BUTpPAT Ha  IPH. PO3pPaxyHOK A0 406 400,0 0,0 406 400.0

-



1.1.

1.2.

1.3.

1.4,

2.1,

2.2,

o
w

24.

3:L

npuadaBHsa
JIOPOKHBOTO
o0JiaiHaHHS, B T.49.:
PUCTPOIB
MPUMYCOBOTO
3HWKCHHS
HIBUAKOCTI (J1erkadi
MOMILEHChKI )

CTOBITYMKIB

«HarmiBchepruuHUX
KYJIb»

JOPOKHUX KOHYCIB

MPOAYKTY

KinskicTh
MPUCTPOIB
NPUMYCOBOTO
3HUKEHHS
HIBMAKOCTI (J1€ekadl
MONILEHCHK] )

KinbKICTh
CTOBITYHKIB

KinskicTb
"HamiBcepuuHuX
KyJib"

KinbkicTh
JOPOIKHUX KOHYCIB

e(EKTUBHOCTI

Cepeanss  BapTicThb

TPH.

TDH.

I'PH.

TPH.

CACMCHT

LT,

1T,

I'PH.

KOLLTOPUCY

PO3paxyHOK 10
KOLITOPUCY

PO3paxyHOK A0
KOUITOPHCY

PO3pPaxyHOK J10
KOLLUTOPHCY

PO3paxyHOK 10
KOILITOPHCY

PO3pPaxyHOK 10
KOLITOPUCY

PO3PaxyHOK 10
KOLITOPUCY

PO3paxyHOK 10
KOLLITOPHCY

PO3PaxyHOK /10
KOLITOPHCY

ml.1./m2.1.

230 000,0

114 400,0

55 000,0

7 000,0

416

118

100

552,88

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

230 000,0

114 400,0

55 000,0

7 000,0

416

552,88



3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

1.1.

(S

2.1.

npuadaHHs OJHOIO
JIEKAYOT O
MOJILENHCBKOTO

CepeaHs BapTicTb  T'PH.

MpuadaHHsA OJHOr0
CTOBITYHKA

Cepenns  BapTicTh  I'pH.

npuadanHHs  OnHiel
"HamiBcgepuiHOL
Kyni"

CepenHst  BapTiCThb  T'PH.

npuadaHHA OQHOIO
JIOPOKHBOTO
KOHYCY

AKOCTI

3MeEHIEeHHS LT,

KIJTBKOCTI JATII
MOPIBHIHO 3
[ONEPEAHIM POKOM

IpuiinaTu B ekcnuryaranio o6'exT 3apepmeHi 0y IiIBHHITBOM

3aTpat

Ofcar BUTpPaT Ha  TIpH.

OTPUMAHHSI
ceptuQikarip
FOTOBHOCTI 00'€XTY
JI0 eKcruryaTauti

MPOIYKTY

KisbkicTs LT,
ceprudikaris, 110
[JIAHYETHCS

nml1.4./n.24.

PO3paxyHOK

PO3PaxyHOK 10
KOLITOPUCY

PO3pPaxyHOK 10
KOLITOPUCY

969,49

550,0

350,0

48 400,0

0,0

0,0

2

0,0

0,0

969,49

550,0

350,0

48 400,0



3.1

4

4.1.

1

1.1.

2.1.

3. L

OTPUMATH
e(EKTUBHOCTI

CepeHl BUTpaTH Ha
OTPUMAHHS OJHOTO
ceptudikaty
AKOCTI

PiBeHb T'OTOBHOCTI
00'eKkTY 1o
BBEICHHS B
CKCITTyaTallo

TPH.

%

nl.1./n2.1.

PO3paxyHOK

3abe3nedeHHst poOOTH NiANPHEMCTBA

3aTpar

OO0csAr BUTpPAT Ha
00CITyroByBaHHS
rpadikiB pyxy Ha
3yMAHKAX
IPOMAZICHKOrO
TPaHCHOPTY

APOOYKTY

Kinbkicts rpagikis
PYXy Ha 3YIHHKaX
rPOMazICbKOro
TPaHCHOPTY, O
notpedyoTh
00cyroByBaHHs

e(eKTUBHOCTI

Cepenni BUTpaTH Ha
o0cyroByBaHHs
OITHOrO rpadiky
pyxy

I'PH.

LOT.

I'PH.

PO3PaxyHOK J10
KOLITOPUCY

PO3PaxyHOK /10
KOLITOPUCY

ml.1./m2.1.

9680,0

100,0

100 156,0

273

366,88

0,0

0,0

0,0

0,0

9 680,0

100,0

100 156.,0

366,88



4  AkocTi

4.1. BinHoweHHs % PO3paxyHOK 100,0 0,0 100,0
KITBKOCTI  JHIB 3
AKTYaJIbHOIO
iHpopmalliero  Ha
CTeHIax 1o

3arajibHoOl KUJIBKOCTI
JHIB Y POLI.

B.o. HayambHUKA YIIPABITHHS TPAHCTIOPTY 1
38’ 13Ky YKUTOMHPCHKOI MICHKOI paau

IMOI'OJKEHO:

B.B. Bacsinosny
(iHimiany Ta npi3BuILE)

JlupexTop aenapraMeHTy OromKeTy Ta hiHaHCIB

JL.A.[lpoxopuyk
JKuroMupchKoi MICBKOT paau (mipnuc)

(iniiany Ta npi3BuLLe)




